
На основу чл.109 Закона о јавним набавкама, дана 26.02.2015. године МАТЕМАТИЧКА 

ГИМНАЗИЈА објављује следећe  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

ЗА ПАРТИЈУ 2.   

ПРЕВОЗ  И СМЕШТАЈ УЧЕНИКА РАДИ УЧЕШЋА НА ДРЖАВНИМ ТАКМИЧЕЊИМА   

(ЈНМВ -1/2015) 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 

Краљице Наталије 37, Београд,www.mg.edu.rs.  

2. Врста наручиоца: просвета.  

3. Предмет јавне набавке: услуге  превоза и смештаја ученика Математичке 

гимназије ради учешћа на државним такмичењима и то:  

 

ПАРТИЈА 2.  

- превоз аутобусом до 55 ученика на Државно такмичење из математике за основне  
школе које ће се одржати у Нишу (оквирно време 26.04.2015.) и смештај у хотелу са 
три звездице, два пуна пансиона у Нишу или околини, до 60 км удаљености 
(оквирно време 25.04.2015 до 27.04.2015.);  

 
4. Назив и ознака из општег речника набавке:  

 60100000: услуге друмског превоза;  

 55110000:  услуге хотелског смештаја;  
 

5. Процењена вредност за ПАРТИЈУ 2.: 379.500,00 динара нето;   

6. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.   

7. Број примљених понуда је: 5  

8. Пријавили су се следећи понуђачи:  

Назив понуђача Број и датум 
понуде 

Нето цена Цена са ПДВ-ом 

С.П.ЛАСТА АД  
Београд, мат.бр. 
07019734 

198, 
10.02.2015. 

410.190,00 492.250,00 

BEČEJPREVOZ DOO  
Бечеј, мат.бр. 
08117314 

199, 
10.02.2015. 

339.166,65 407.000,00 

SONIC-TOURS DOO  
Београд, мат.бр. 
20662913 

200, 
10.02.2015. 

389.365,35 460.900,00 

OMNIPROMET DOO  
Београд, мат.бр. 
07485166  

201, 
10.02.2015. 

325.149,55 378.400,00 

TA ЛУКСИМ  
Београд, мат.бр. 
06767737 

202, 
10.02.2015. 

437.030,00 524.425,00 

 

9. Број примљених прихватљивих понуда је: 0 



10. Разлог за обуставу поступка: Ниједан понуђач није доставио понуду са 

хотелом са 3 звездице колико је тражено конкурсном документацијом. 

11. Одлука о обустави поступка је донета: 11.02.2015. године. , 

12. Поступак јавне набавке ће бити поново спроведен: одмах по коначности 

одлуке о обустави поступка за партију 2., а с обзиром да је такмичење ученика 

предвиђено за 26.04.2015. године.  


